Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
Campus Primavera do Leste

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL N. 07/2023 - PDL-
GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS
PRIMAVERA DO LESTE, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria n°. 2.474, de 20 de setembro de 2022, no uso
de suas atribuições legais, resolve:

I - Divulgar o resultado preliminar da Análise Curricular, de que trata o Edital n.°07/2023, conforme segue:

1. Tecnologia de Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Ordem Candidato Situação Indicação

1 Eliete Ferreira de Araújo Aprovado(a) À definir

2. Licenciatura em Química

Ordem Candidato Situação Indicação

1 Eloãine de Jesus Farias Aprovado(a) À definir

2 Thainá Aparecida Carvalho da Fonseca Aprovado(a) À definir

II - Entre os dias 01 a 04 de agosto de 2023, de forma presencial, no IFMT Campus Primavera do Leste, será período
de Matrícula da 1ª chamada.

Primavera do Leste, 27 de julho de 2023

FREDERICO FERREIRA MARTINS
Diretor Geral

Portaria IFMT nº 2.474, de 20 de setembro de 2022

Documento assinado eletronicamente por:

Frederico Ferreira Martins, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - PDL-DG, em 27/07/2023 16:25:11.

Este documento foi emiHdo pelo SUAP em 27/07/2023. Para comprovar sua autenHcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

557504
feb4910dfc

https://suap.ifmt.edu.br/documento_eletronico/visualizar_documento/416364/

	RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL N. 07/2023 - PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT
	Documento assinado eletronicamente por: